令和４年６月２４日

保護者 様

宇都宮市立陽北中学校長 後藤 知行

運動会の順延日程の変更について

日ごとに暑さが増し、夏めいてまいりましたが、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

標記の件について、下記の運動会雨天順延予定を７月１日としておりましたが、大会等の行事が重なってし

まったため７月４日に変更することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１ 期 日  令和４年 ６月３０日（木）学年ごとの実施（雨天の場合は７月４日（月）に順延）

       １・２校時 ２学年（ ８：４５～１０：３５）

       ３・４校時 １学年（１０：５０～１２：１０）

【４時間目途中から全学年一斉よさこい発表実施 ２０分】

       ５・６校時 ３学年（１３：４５～１５：３５）

２ 場 所  陽北中学校 校庭

３ 競技内容 １学年 台風の目、長縄８の字跳び・全員跳び

     ２学年 綱引き、長縄８の字跳び・全員跳び、全員リレー

     ３学年 大蛇の背渡り、長縄８の字跳び・全員跳び、全員リレー

４ その他

・運動会順延の場合の最終連絡は、当日、６時に学校情報提供システム（メール配信システム）およびHP

にて行います。順延の場合、３０日（木）は 月曜日課６時間授業となります。

・４日（月）も雨天の場合は、同日の全学年での運動会一斉実施は中止とし、別日での実施とします。

 実施予定

 【３学年】７月５日（火） ５・６校時

 【２学年】７月７日（木） ５・６校時

 【１学年】７月８日（金） ５・６校時（B日課）

 学年ごとの実施となった場合には、全校一斉よさこい発表は中止となり、同日競技後に学年ごとのよさ

こい発表を行います。

※上記での実施の場合、実施時間帯のみ保護者の入場が可能となります。